

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал «35 судоремонтный завод» Акционерного общества «Центр судоремонта «Звездочка»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1649	132	0	39	4	89	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1399	132	0	39	4	89	0	0	0
из них женщин	433	28	0	11	0	17	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	7	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Цех корпусный № 1																						
	<i>Участок корпусный по металлу</i>																						
635	Помощник мастера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
636	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех водно-транспортный № 3																						
	<i>Служба капитана</i>																						
637 - 637-2A	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
638	Специалист по эксплуатации подъемных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Погрузочно-разгрузочный участок</i>																						
639	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех механо-монтажный № 4																						
	<i>Управление, обслуживание цеха</i>																						
641	Заместитель начальника цеха по основным фундам	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642	Заместитель начальника цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
643	Старший мастер участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок турбо-дизельный, теплообменных аппаратов, корабельных систем и автоматики</i>																						
644	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дежурно-вахтенная служба</i>																						
645	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
646 - 646-69A	Вахтенный ВПОР	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Участок доковых работ и сервисного обслуживания																						
647	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648	Трубопроводчик судовой	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Производственно-диспетчерское бюро																						
649	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех электрорадиомонтажный № 10																						
	Управление, обслуживание цеха																						
650	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок радиоэлектронного вооружения																						
651, 651-1A	Ученик электромонтажника судового	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех подвижного состава цех № 19																						
	Гараж/участок эксплуатации автотранспорта																						
652	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел строителей кораблей																						
	Группа сервисного обслуживания, ремонта и доковых работ																						
653	Старший менеджер	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
654, 654-1A	Строитель кораблей по ремонту ТАВКР "Адмирал Кузнецов"	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление отдела																						
655	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа испытания и сдачи кораблей																						
656	Руководитель группы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного технолога																						
	Бюро технического развития																						
657	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																						
	Здравпункт																						
658	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Центральная заводская лаборатория																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Метрологическое бюро																						
659	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория разрушающих методов контроля																						
660	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
661	Ведущий инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
662 - 662-2А	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
663	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория неразрушающих методов контроля																						
664	Ведущий специалист - начальник лаборатории неразрушающих методов контроля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
665	Специалист рентгено-гаммаграфирования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
666, 666-1А	Дефектоскопист рентгено-гаммаграфирования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
667 - 667-7А	Дефектоскопист по ультразвуковому контролю	2	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
668 - 668-2А	Дефектоскопист по акустико-эмиссионному контролю	2	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
669, 669-1А	Дефектоскопист по капиллярному контролю	2	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
670	Дефектоскопист	2	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Экспертная служба																						
671	Ведущий специалист - начальник экспертной службы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672 - 672-2А	Инженер по экспертизе	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций																						
	Отдел																						
673	Главный специалист по гражданской обороне и защите в чрезвычайных ситуациях	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел капитального строительства и ремонта																						
	Бюро строительного контроля																						
674	Ведущий инженер-строитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сопровождения проектов																						
	Группа перспективной подготовки производства																						
675	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Складское хозяйство																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление складским хозяйством																						
676	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро по связям с общественностью																						
	Бюро																						
677	Помощник директора филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
678	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. главного инженера

(должность)

(подпись)

Трещалин С.Н.

(Ф.И.О.)

09.01.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник СОТиПБ

(должность)

(подпись)

Ганичев Ю.С.

(Ф.И.О.)

28.12.23

(дата)

Начальник ОК

(должность)

(подпись)

Кудрявцева Е.Н.

(Ф.И.О.)

28.12.23

(дата)

Начальник ООТиЗ

(должность)

(подпись)

Булычев А.В.

(Ф.И.О.)

28.12.23

(дата)

Председатель ППО «35 СРЗ» Судпроф

(должность)

(подпись)

Тихонов И.Б.

(Ф.И.О.)

09.01.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5042

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Старикова С.А.

(Ф.И.О.)

21.12.2023

(дата)